
Le port en foulées Port en Bessin Huppain 14 oct. 12 

LE PORT EN FOULEES – 4ème édition 

14 OCTOBRE 2012 

PORT EN BESSIN HUPPAIN 

 

RESULTATS 

Nombre de participants : 

5 courses organisées : 372 participants 

3 courses jeunes : 89 participants 

Course populaire (5,4 km) : 143 participants 

La portaises (10,8 km) : 140 participants 

PREMIERE COURSE (800m) 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 14/10/12 

CATEGORIE 2005 - 2004 - 2003   PARTANTS 42 CLASSES 42 

Place Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENCE 
CATEGORIE TEMPS 

1 323 RENARD Loïc Elan Biardais / EAH 00:03:15 

2 310 JACQUES Dorian Troarn EAMH 1322088 EAH 00:03:17 

3 324 TRIOMPHE Amaury SAB 1316273 EAH 00:03:19 

4 334 HAVEL Niels SAB 1496383 EAH 00:03:24 

5 321 LEBAUDY Mattéo LCBO 1311244 EAH 00:03:26 

6 325 CREN Lilou SAB 1416817 EAF 00:03:29 

7 313 VICQUELIN Clément / certificat EAH 00:03:36 

8 330 BULOT Lucas SAB 1405717 EAH 00:03:37 

9 355 MULLER Edgar 0 certificat EAH 00:03:38 

10 331 GLINEL Célia SAB 1405771 EAF 00:03:41 

11 322 RENARD Lilian Elan Biardais / EAH 00:03:45 

12 335 CHEVALIER Martin SAB 1474176 EAH 00:03:46 

13 332 GAZENCEL DUBOIS Léo SAB 1405762 EAH 00:03:47 

14 319 ROGER Evann / certificat EAH 00:03:48 

15 314 VAULTIER Kévin Es Portaise certificat EAH 00:03:49 

16 317 GILLES Léo / certificat EAH 00:03:51 

17 315 COEVOET Gaspard / certificat EAH 00:03:54 

18 333 MURRY Victor SAB 1405813 EAH 00:03:57 

19 341 LEBARBIER Corentin / certificat EAH 00:03:57 

20 346 VADELORGE Alban / certificat EAH 00:04:02 

21 345 GROULT Timoléon / certificat EAH 00:04:03 

22 318 VICQUELIN Edouard / certificat EAH 00:04:03 

23 343 VICQUELIN Thibault / certificat EAH 00:04:04 
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24 342 LAYEN Lucas Es Portaise certificat EAH 00:04:05 

25 316 BOUGENEAUX Clément / certificat EAH 00:04:08 

26 336 CONDE  Manon SAB certificat EAF 00:04:09 

27 351 BAZIL Gabrielle SAB 0 EAF 00:04:10 

28 329 MOUAWAD Clémént SAB 1424209 EAH 00:04:15 

29 353 HELIE Candice 0 certificat EAF 00:04:16 

30 352 LHERMITTE Lea SAB 0 EAF 00:04:17 

31 344 TOUDIK Justine SAB 1485694 EAF 00:04:21 

32 339 CASTEL Lukas / certificat EAH 00:04:23 

33 349 DUMESNIL benjamin 0 certificat EAH 00:04:24 

34 350 OZY Nathan sab certificat EAH 00:04:25 

35 340 GUILBERT Margot / certificat EAF 00:04:26 

36 348 AUBERT Thibault / certificat EAH 00:04:30 

37 328 LEROSIER Alexandre SAB 1509739 EAH 00:04:33 

38 338 MOLLARD Noa SAB 1485706 EAH 00:04:37 

39 311 ALIX Brice / certificat EAH 00:04:39 

40 320 GERARD Hugo / certificat EAH 00:04:47 

41 312 ALIX Sarah / certificat EAF 00:04:50 

42 347 LEFRANC Matt  / certificat EAH 00:04:50 

 

Les trois premiers garçons 

Les trois premières filles 

DEUXIEME COURSE (1,2 km) 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 14/10/12 

CATEGORIE 
2002 - 2001 - 2000 - 

1999   PARTANTS 42 CLASSES 42 

Place Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENCE 
CATEGORIE TEMPS 

1 1160 DUBOIS Soane Alave 1228281 BH 00:05:24 

2 1161 RESTOUT  Martin / / BH 00:05:43 

3 1179 LENORMAND Yann SAB 1155124 BH 00:05:50 

4 1187 
MALO 

François 
Malo 

SAB 1233930 BH 00:05:56 

5 1162 LAMY Benjamin / certificat BH 00:06:05 

6 1201 BERARD Quentin 0 certificat PH 00:06:10 

7 1155 CELERIN Lucas / certificat BH 00:06:26 

8 1175 CHEVALIER Louise SAB 1406294 BF 00:06:29 

9 1159 DUBOIS Alizée Alave 1076987 BF 00:06:30 

10 1164 CASTEL Junior / certificat BH 00:06:36 

11 1163 LEBAUDY Basile Alave 1255638 PH 00:06:38 

12 1176 BOUVIER Victor SAB 1314854 BH 00:06:48 

13 1181 LEONNEC Yann SAB / BH 00:06:50 

14 1194 HELIE Antonin 0 certificat BH 00:06:55 

15 1150 COEVOET Arthur / certificat PH 00:06:56 

16 1170 MALOISEL Angèle SAB 1405804 PF 00:07:04 

17 1182 LEMENAND Mélodie SAB 1405790 BF 00:07:10 

18 1173 HAVEL Flavie SAB 1496386 PF 00:07:15 

19 1165 GRILLOT Anna SAB / PF 00:07:22 

20 1149 JACQUES  Cyrielle Es Troarn Athlétisme 1395323 BF 00:07:23 

21 1171 DESCHAMPS Lisa SAB 1233944 PF 00:07:27 

22 1196 MELIO Jean SAB 1496503 PH 00:07:31 

23 1178 CARDRON Garance Entente Port Bayeux Handball certificat BF 00:07:38 

24 1154 LEVASSEUR Pierre ES Portaise certificat BH 00:07:40 
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25 1177 CARDRON Faustine Entente Port Bayeux Handball certificat PF 00:07:41 

26 1166 HARS  Lauriane Entente Port Bayeux Handball certificat BF 00:07:46 

27 1157 BOUGENEAUX Camille yvetot amical athlé 76088 PF 00:07:50 

28 1193 HELIE Léonie 0 certificat BF 00:08:03 

29 1195 LOIR Florine 0 certificat PF 00:08:17 

30 1156 MALOISEL Margot / certificat PF 00:08:32 

31 1189 BUREL Tom ES Portaise certificat PH 00:08:33 

32 1183 FURON Alandra As Collège certificat BF 00:08:41 

33 1169 LEONNEC Luis SAB / PH 00:08:44 

34 1186 CHAN TSIN Sophie / / PF 00:08:54 

35 1184 VAULTIER Ophélie As Collège certificat BF 00:08:59 

36 1191 DUMESNIL Julie  0 certificat PF 00:09:01 

37 1153 BEAUCHAMP Manon / certificat BF 00:09:22 

38 1188 ROBERGE Emma SAB 1472264 PF 00:09:41 

39 1174 MARIETTE Célia SAB 1405809 PF 00:10:10 

40 1185 BEAUCHAMP Anne / certificat PF 00:10:15 

41 1192 CHAUVIN Jordan SAB 1509753 PH 00:11:13 

42 1190 PITEL Hugo 0 certificat PH 00:11:13 

 

Les trois premiers Benjamin garçons 

Les trois premières Benjamin filles 

Les trois premiers Poussin garçons 

Les trois premières Poussine filles 

 

TROISIEME COURSE (2,3 km) 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 14/10/12 

CATEGORIE 1998 - 1997   PARTANTS 6 CLASSES 6 

Plac
e 

Dos
s 

NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENC
E 

CATEGORI
E 

TEMPS 

1 438 RENAULT Dylan / certificat MH 00:08:43 

2 443 PRIOU Willem US Caen Triathlon certificat MH 00:09:18 

3 441 LECAT Auben Elan Biardais certificat MH 00:10:24 

4 442 CARDRON Agathe Entente Port Bayeux Handball certificat MF 00:11:03 

5 444 AUBERT Camille / certificat MF 00:13:57 

6 445 BELAIR Océane 0 0 MF 00:18:12 

 

Les trois premiers Minimes garçons 

Les trois premières Minimes filles 
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La populaire (5,4 km) 

 

Classement général 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 
14/10/1
2 

CATEGORIE 
Course Populaire 

Mixte   PARTANTS 143 CLASSES 143 

Plac
e 

Dos
s 

NOM PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE 
CATEGORI

E 
TEMPS 

1 1437 MAGDELEINE  Franck 0 certificat SH 00:17:38 

2 1388 HASNAOUI Farid SAB 106999 SH 00:17:45 

3 1284 GRILLOT Roman / certificat SH 00:17:48 

4 1366 CAPOVILLA Mathieu CPLT 192317 SH 00:17:54 

5 1372 BUHOURT Jean-Pierre USM Vire 208218 V1H 00:17:56 

6 1357 LEROUVILLOIS Sylvain CPLT 1217909 V1H 00:18:21 

7 1382 ROGEREAU Xavier SCH Hérouville 275388 SH 00:18:31 

8 1360 HAVEL Wilfried CPLT 406865 V1H 00:18:40 

9 1362 LECOUTURIER Jérémy CPLT 1378314 SH 00:18:48 

10 1355 MALOISEL Jérôme CPLT 1409346 SH 00:18:48 

11 1354 LAISNEY Olivier CPLT 1112648 V1H 00:19:27 

12 1436 LEBARBIER  Sebastien 0 certificat SH 00:19:28 

13 1302 LEMIERE  Stéphane / certificat SH 00:19:35 

14 1363 BERARD Sébastien CPLT 1189563 SH 00:19:37 

15 1359 GRANGER Patrick CPLT 165881 V2H 00:19:39 

16 1292 FOURCHEROT Mickael AC VARADES 929636 SH 00:19:41 

17 1467 BALLEROY  Cédric Renault trucks 641615 SH 00:19:53 

18 1468 MAUVIEUX  Benoit courrir pour les trisomique 391089 SH 00:20:07 

19 1361 LENORMAND  Jean Luc CPLT 1127689 V1H 00:20:11 

20 1364 FROGER François CPLT 1141657 V1H 00:20:27 

21 1309 LAMY Adrien / certificat SH 00:20:29 

22 1340 LELIEVRE Cyril / certificat SH 00:20:31 

23 1466 MATTEÏ  Jean louis 0 certificat V1H 00:20:48 

24 1282 CARON Serge EAMH 622885 V1H 00:20:53 

25 1293 
PITREL Christophe CAEN TRIATHLON 

200145307731MS4FR
A 

SH 00:20:54 

26 1350 MARTIN Philippe CPLT 1112468 V2H 00:20:58 

27 1387 CHERON Karine SAB 1313995 V1F 00:21:13 

28 1440 PESNEAU  Fabian 0 certificat SH 00:21:18 

29 1296 LAURENT Yves / certificat V1H 00:21:23 

30 1356 VICTOIRE FERON Bérénice CPLT 1112655 SF 00:21:24 

31 1399 CHAN TSIN Jacques / certificat V2H 00:21:43 

32 1396 ISABELLE Anthony Entente Port Bayeux Handball certificat SH 00:21:44 

33 1322 LE PUIL  Stéphane Ligne Bleue certificat V1H 00:21:47 

34 1358 CEVAER Philippe CPLT 1021081 V2H 00:21:51 

35 1434 SOUBIROU Laurent 0 certificat SH 00:21:53 

36 1486 FLABEL  Stéphane 0 certificat SH 00:22:05 

37 1469 MEDA  Bruno 0 certificat V1H 00:22:09 

38 1347 MARIE Félicia CPLT 1217917 SF 00:22:09 

39 1352 HAREL Valery CPLT 1392815 V1H 00:22:12 

40 1291 CRETOIS David / certificat SH 00:22:27 

41 1338 MARIE  Lionel / certificat V1H 00:22:37 

42 1425 TILLAUT Christophe / certificat SH 00:22:40 
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43 1346 MARTIN Lucie CPLT 964813 SF 00:22:41 

44 1397 LAULHE Vincent / certificat SH 00:22:50 

45 1353 
JARDIN 

LEMAGNEN 
Thierry CPLT 165640 V1H 00:22:51 

46 1491 CATEL  Cedric acc psa certificat SH 00:22:55 

47 1429 DELACOTTE Matthieu Pompiers de Bayeux certificat SH 00:23:05 

48 1379 DUBOIS David CPNOB certificat V1H 00:23:14 

49 1386 MULLER Martial SAB 1405815 V1H 00:23:31 

50 1295 LAURENT Quentin / certificat SH 00:23:32 

51 1280 MARSDEN Leaharna ACO Sourdeval 1463335 SF 00:23:36 

52 1367 TOREL Laurent / certificat SH 00:23:38 

53 1421 ROTROU Yann Marathoniens Isigny sur Mer certificat SH 00:23:41 

54 1481 MALFAIT  François 0 certificat V2H 00:23:59 

55 1377 NONNON Privat / certificat V3H 00:24:00 

56 1395 PROUVOST Thierry / certificat V1H 00:24:06 

57 1294 CHEVALLIER Adeline SAB 1493161 V1F 00:24:08 

58 1344 MASSIAS Carole CPLT 1363085 V1F 00:24:08 

59 1381 LEMOINE Pauline Entente Port Bayeux Handball certificat SF 00:24:12 

60 1285 VANG Benoît / certificat SH 00:24:14 

61 1464 LECORPS Aymeric 0 certificat SH 00:24:24 

62 1336 JULIEN Jacques PSA Peugeot - Citroen 665828 V2H 00:24:27 

63 1315 DUFOUR Guy SCHA 516501 V3H 00:24:29 

64 1351 SURCOUF Vincent CPLT 1090300 SH 00:24:31 

65 1343 HOUSSIN Benjamin / certificat SH 00:24:41 

66 1493 ROSIER  Sophie 0 certificat SF 00:24:45 

67 1307 LECLERC Stéphanie / certificat SF 00:24:48 

68 1488 REGNAULT  
François 
Xavier 

0 certificat SH 00:24:49 

69 1286 BONNEAU Jessica / certificat SF 00:24:51 

70 1371 TAILPIED Frédéric / certificat V1H 00:25:00 

71 1342 MARIE-AMIOT Emilie Troarn Athlétisme 1499435 SF 00:25:28 

72 1337 DAVID Daniel / certificat V2H 00:25:29 

73 1298 DAVID Michel / certificat V1H 00:25:33 

74 1423 CHAN TSIN Alain / certificat V2H 00:25:34 

75 1489 0 0 0 0 0 00:25:35 

76 1492 HOLTZ  Stéphane 0 certificat SH 00:25:46 

77 1378 DUBOIS Sonia CPNOB certificat SF 00:26:01 

78 1392 CHAN TSIN Jacky / certificat V3H 00:26:02 

79 1311 LEBON Sandra / certificat SF 00:26:15 

80 1465 BENOIST  Yvon 0 certificat V3H 00:26:17 

81 1313 CONARD Fredette Ac Pont Audemer 974658 V3F 00:26:28 

82 1426 JAMIN Armelle SAB 1509795 V2F 00:26:31 

83 1485 MULLER  
Emmanuell

e 
0 certificat V1F 00:26:41 

84 1320 HUARD Patrice / certificat V2H 00:26:47 

85 1433 BAZIL Romeo SAB 1496400 SH 00:26:53 

86 1439 LECOQ  Fréderic 0 certificat SH 00:27:03 

87 1432 BLAIS Rene eolia 1482899 V2H 00:27:11 

88 1321 GODEY Carole / certificat V1F 00:27:11 

89 1308 FAUDAIS Charline / certificat SF 00:27:25 

90 1306 LECLERC Annabelle CAB certificat SF 00:27:27 

91 1484 GUICHARD Isabelle 0 certificat V1F 00:27:28 

92 1331 RAULD Sophie Association Bol d'Air certificat SF 00:27:39 

93 1430 MOREY Renan Pompiers de Bayeux certificat SH 00:27:41 
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94 1480 MORREY  Karine  SAB 0 SF 00:27:41 

95 1394 LANOE Sandrine As Renault Trucks / V1F 00:27:59 

96 1393 LANOE Laurent As Renault Trucks 117476 V1H 00:28:00 

97 1365 
MARTINEZ 

GARCIA 
Paule CPLT 1480351 SF 00:28:00 

98 1328 DARDENNES Béatrice As Renault Trucks / SF 00:28:11 

99 1435 TOURQUETIL Xavier 0 certificat V2H 00:28:14 

100 1470 DOUTRESOULE  Delphine 0 certificat SF 00:28:19 

101 1345 PESEZ Fabienne CPLT 1210836 V2F 00:28:30 

102 1314 CONARD Christian / / V3H 00:28:36 

103 1287 MAJOUREL Cyrille / certificat SH 00:28:55 

104 1334 LEPAULMIER Jacques / certificat V3H 00:29:07 

105 1319 JEHANNIN Hervé Pass Runnnig T181222C V2H 00:29:22 

106 1463 LEDEVEDEC  Gerard 0 certificat V3H 00:29:37 

107 1438 TERRIER  Alain 0 certificat V3H 00:29:39 

108 1304 LAULHE Corinne / certificat V1F 00:29:50 

109 1325 HERVE Nathalie / certificat V1F 00:30:00 

110 1288 GASNIER Stéphanie / certificat SF 00:30:25 

111 1370 LAIR Claudine / certificat V2F 00:30:31 

112 1299 LEMALE Lynda / certificat SF 00:30:37 

113 1385 LECANU Aimie SAB 1335973 V1F 00:30:58 

114 1380 BERTHELOT 
Jean 

Philippe 
/ certificat SH 00:31:10 

115 1341 DUJARDIN 
Marie - 
Noëlle 

/ certificat SF 00:31:13 

116 1335 BLOCQ Aliette / certificat V1F 00:31:19 

117 1317 MICHAUX Charlotte / certificat SF 00:31:23 

118 1316 BUSSON Adeline / certificat SF 00:31:23 

119 1368 HEUZE Ingrid / certificat SF 00:31:40 

120 1431 DUFOUR Bernard 0 0 V2H 00:31:40 

121 1312 FILLOL Prele / certificat SF 00:31:44 

122 1303 PERNET Céline SAB 1492993 SF 00:31:56 

123 1490 LEFOYER  Melanie 0 certificat SF 00:32:04 

124 1424 TILLAUT Lisa / certificat SF 00:32:14 

125 1324 VICQUELIN  Odile / certificat SF 00:32:27 

126 1301 OLIVIER Azelie / certificat SF 00:32:27 

127 1300 SICILIAN Lucie / certificat SF 00:32:31 

128 1289 PEREIRA DA SILVA Sandra / certificat SF 00:32:49 

129 1339 MARIE  Angélique / / SF 00:32:50 

130 1487 LEGUELTE  Philippe 0 certificat V1H 00:32:52 

131 1332 LEVASSEUR Séverine As Natixis certificat SF 00:32:53 

132 1333 BALLEROY Stéphane As Natixis certificat SH 00:32:57 

133 1305 LAULHE Philippe / certificat V2H 00:34:23 

134 1290 MOTTELAY Charlène / certificat SF 00:34:30 

135 1329 TANQUEREL Andrée / certificat V2F 00:34:50 

136 1482 RENAULT  Coline 0 certificat SF 00:34:50 

137 1384 DELAUNE Carole SAB 1505409 SF 00:34:59 

138 1427 DELAUNE Nicolas Pompiers de Bayeux certificat SH 00:35:03 

139 1330 RAULD Odile / certificat SF 00:35:43 

140 1398 CHAN TSIN Viviane / certificat V2F 00:48:20 

141 1483 RENAULT  Laurent 0 certificat SH 00:48:20 

142 1374 LOIR Claudine / certificat V2F 00:48:20 

143 1373 LOIR Brigitte / certificat V2F 00:48:20 
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Classement Sénior Hommes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 14/10/12 

CATEGORIE 
Course Populaire 

Mixte   PARTANTS 
 

CLASSES 
 Plac

e 
Doss NOM PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE CATEGORIE TEMPS 

1 1437 
MAGDELEINE 

Franck 
    certificat SH 00:17:38 

2 1388 HASNAOUI Farid SAB 106999 SH 00:17:45 

3 1284 GRILLOT Roman / certificat SH 00:17:48 

4 1366 CAPOVILLA Mathieu CPLT 192317 SH 00:17:54 

7 1382 ROGEREAU Xavier SCH Hérouville 275388 SH 00:18:31 

9 1362 LECOUTURIER Jérémy CPLT 1378314 SH 00:18:48 

10 1355 MALOISEL Jérôme CPLT 1409346 SH 00:18:48 

12 1436 
LEBARBIER 

Sebastien 
    certificat SH 00:19:28 

13 1302 LEMIERE  Stéphane / certificat SH 00:19:35 

14 1363 BERARD Sébastien CPLT 1189563 SH 00:19:37 

16 1292 FOURCHEROT Mickael AC VARADES 929636 SH 00:19:41 

17 1467 BALLEROY Cédric   Renault trucks 641615 SH 00:19:53 

18 1468 MAUVIEUX Benoit   courrir pour les trisomique 391089 SH 00:20:07 

21 1309 LAMY Adrien / certificat SH 00:20:29 

22 1340 LELIEVRE Cyril / certificat SH 00:20:31 

25 1293 PITREL Christophe CAEN TRIATHLON 200145307731MS4FRA SH 00:20:54 

28 1440 PESNEAU Fabian     certificat SH 00:21:18 

32 1396 ISABELLE Anthony Entente Port Bayeux Handball certificat SH 00:21:44 

35 1434 SOUBIROU Laurent   certificat SH 00:21:53 

36 1486 FLABEL Stéphane     certificat SH 00:22:05 

40 1291 CRETOIS David / certificat SH 00:22:27 

42 1425 TILLAUT Christophe / certificat SH 00:22:40 

44 1397 LAULHE Vincent / certificat SH 00:22:50 

46 1491 CATEL Cedric   acc psa certificat SH 00:22:55 

47 1429 DELACOTTE Matthieu Pompiers de Bayeux certificat SH 00:23:05 

50 1295 LAURENT Quentin / certificat SH 00:23:32 

52 1367 TOREL Laurent / certificat SH 00:23:38 

53 1421 ROTROU Yann Marathoniens Isigny sur Mer certificat SH 00:23:41 

60 1285 VANG Benoît / certificat SH 00:24:14 

61 1464 LECORPS Aymeric     certificat SH 00:24:24 

64 1351 SURCOUF Vincent CPLT 1090300 SH 00:24:31 

65 1343 HOUSSIN Benjamin / certificat SH 00:24:41 

68 1488 
REGNAULT 

François Xavier 
    certificat SH 00:24:49 

76 1492 HOLTZ Stéphane     certificat SH 00:25:46 

85 1433 BAZIL Romeo SAB 1496400 SH 00:26:53 

86 1439 LECOQ Fréderic     certificat SH 00:27:03 

93 1430 MOREY Renan Pompiers de Bayeux certificat SH 00:27:41 

103 1287 MAJOUREL Cyrille / certificat SH 00:28:55 

114 1380 
BERTHELOT 

Jean 
Philippe 

/ certificat SH 00:31:10 

132 1333 BALLEROY Stéphane As Natixis certificat SH 00:32:57 

138 1427 DELAUNE Nicolas Pompiers de Bayeux certificat SH 00:35:03 

141 1483 RENAULT Laurent     certificat SH 00:48:20 
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Classement Sénior Femmes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 14/10/12 

CATEGORIE Course Populaire Mixte   PARTANTS 
 

CLASSES 
 

Place Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENCE 
CATEGORIE TEMPS 

30 1356 VICTOIRE FERON Bérénice CPLT 1112655 SF 00:21:24 

38 1347 MARIE Félicia CPLT 1217917 SF 00:22:09 

43 1346 MARTIN Lucie CPLT 964813 SF 00:22:41 

51 1280 MARSDEN Leaharna ACO Sourdeval 1463335 SF 00:23:36 

59 1381 LEMOINE Pauline Entente Port Bayeux Handball certificat SF 00:24:12 

66 1493 ROSIER Sophie 0 0 certificat SF 00:24:45 

67 1307 LECLERC Stéphanie / certificat SF 00:24:48 

69 1286 BONNEAU Jessica / certificat SF 00:24:51 

71 1342 MARIE-AMIOT Emilie Troarn Athlétisme 1499435 SF 00:25:28 

77 1378 DUBOIS Sonia CPNOB certificat SF 00:26:01 

79 1311 LEBON Sandra / certificat SF 00:26:15 

89 1308 FAUDAIS Charline / certificat SF 00:27:25 

90 1306 LECLERC Annabelle CAB certificat SF 00:27:27 

92 1331 RAULD Sophie Association Bol d'Air certificat SF 00:27:39 

94 1480 MORREY Karine 0 SAB 0 SF 00:27:41 

97 1365 MARTINEZ GARCIA Paule CPLT 1480351 SF 00:28:00 

98 1328 DARDENNES Béatrice As Renault Trucks / SF 00:28:11 

100 1470 
DOUTRESOULE 

Delphine 
0 0 certificat SF 00:28:19 

110 1288 GASNIER Stéphanie / certificat SF 00:30:25 

112 1299 LEMALE Lynda / certificat SF 00:30:37 

115 1341 
DUJARDIN 

Marie - 
Noëlle 

/ certificat SF 00:31:13 

117 1317 MICHAUX Charlotte / certificat SF 00:31:23 

118 1316 BUSSON Adeline / certificat SF 00:31:23 

119 1368 HEUZE Ingrid / certificat SF 00:31:40 

121 1312 FILLOL Prele / certificat SF 00:31:44 

122 1303 PERNET Céline SAB 1492993 SF 00:31:56 

123 1490 LEFOYER Melanie 0 0 certificat SF 00:32:04 

124 1424 TILLAUT Lisa / certificat SF 00:32:14 

125 1324 VICQUELIN  Odile / certificat SF 00:32:27 

126 1301 OLIVIER Azelie / certificat SF 00:32:27 

127 1300 SICILIAN Lucie / certificat SF 00:32:31 

128 1289 PEREIRA DA SILVA Sandra / certificat SF 00:32:49 

129 1339 MARIE  Angélique / / SF 00:32:50 

131 1332 LEVASSEUR Séverine As Natixis certificat SF 00:32:53 

134 1290 MOTTELAY Charlène / certificat SF 00:34:30 

136 1482 RENAULT Coline 0 0 certificat SF 00:34:50 

137 1384 DELAUNE Carole SAB 1505409 SF 00:34:59 

139 1330 RAULD Odile / certificat SF 00:35:43 
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Classement Vétérans 1 Hommes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 14/10/12 

CATEGORIE Course Populaire Mixte   PARTANTS 
 

CLASSES 
 Plac

e 
Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 

N° 
LICENCE 

CATEGORIE TEMPS 

5 1372 BUHOURT Jean-Pierre USM Vire 208218 V1H 00:17:56 

6 1357 LEROUVILLOIS Sylvain CPLT 1217909 V1H 00:18:21 

8 1360 HAVEL Wilfried CPLT 406865 V1H 00:18:40 

11 1354 LAISNEY Olivier CPLT 1112648 V1H 00:19:27 

19 1361 
LENORMAND Jean 

Luc 
0 CPLT 1127689 V1H 00:20:11 

20 1364 FROGER François CPLT 1141657 V1H 00:20:27 

23 1466 MATTEÏ Jean louis 0 0 certificat V1H 00:20:48 

24 1282 CARON Serge EAMH 622885 V1H 00:20:53 

29 1296 LAURENT Yves / certificat V1H 00:21:23 

33 1322 LE PUIL  Stéphane Ligne Bleue certificat V1H 00:21:47 

37 1469 MEDA Bruno 0 0 certificat V1H 00:22:09 

39 1352 HAREL Valery CPLT 1392815 V1H 00:22:12 

41 1338 MARIE  Lionel / certificat V1H 00:22:37 

45 1353 JARDIN LEMAGNEN Thierry CPLT 165640 V1H 00:22:51 

48 1379 DUBOIS David CPNOB certificat V1H 00:23:14 

49 1386 MULLER Martial SAB 1405815 V1H 00:23:31 

56 1395 PROUVOST Thierry / certificat V1H 00:24:06 

70 1371 TAILPIED Frédéric / certificat V1H 00:25:00 

73 1298 DAVID Michel / certificat V1H 00:25:33 

96 1393 LANOE Laurent As Renault Trucks 117476 V1H 00:28:00 

130 1487 LEGUELTE Philippe 0 0 certificat V1H 00:32:52 

 

 

Classement Vétérans 1 Femmes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 14/10/12 

CATEGORIE Course Populaire Mixte   PARTANTS 
 

CLASSES 
 

Place Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENCE 
CATEGORIE TEMPS 

27 1387 CHERON Karine SAB 1313995 V1F 00:21:13 

57 1294 CHEVALLIER Adeline SAB 1493161 V1F 00:24:08 

58 1344 MASSIAS Carole CPLT 1363085 V1F 00:24:08 

83 1485 MULLER Emmanuelle 0 0 certificat V1F 00:26:41 

88 1321 GODEY Carole / certificat V1F 00:27:11 

91 1484 GUICHARD Isabelle 0 0 certificat V1F 00:27:28 

95 1394 LANOE Sandrine As Renault Trucks / V1F 00:27:59 

108 1304 LAULHE Corinne / certificat V1F 00:29:50 

109 1325 HERVE Nathalie / certificat V1F 00:30:00 

113 1385 LECANU Aimie SAB 1335973 V1F 00:30:58 

116 1335 BLOCQ Aliette / certificat V1F 00:31:19 

 

 



Le port en foulées Port en Bessin Huppain 14 oct. 12 

Classement Vétérans 2 Hommes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 14/10/12 

CATEGORIE Course Populaire Mixte   PARTANTS 
 

CLASSES 
 

Place Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENCE 
CATEGORIE TEMPS 

15 1359 GRANGER Patrick CPLT 165881 V2H 00:19:39 

26 1350 MARTIN Philippe CPLT 1112468 V2H 00:20:58 

31 1399 CHAN TSIN Jacques / certificat V2H 00:21:43 

34 1358 CEVAER Philippe CPLT 1021081 V2H 00:21:51 

54 1481 MALFAIT François 0 0 certificat V2H 00:23:59 

62 1336 JULIEN Jacques PSA Peugeot - Citroen 665828 V2H 00:24:27 

72 1337 DAVID Daniel / certificat V2H 00:25:29 

74 1423 CHAN TSIN Alain / certificat V2H 00:25:34 

84 1320 HUARD Patrice / certificat V2H 00:26:47 

87 1432 BLAIS Rene eolia 1482899 V2H 00:27:11 

99 1435 TOURQUETIL Xavier 0 certificat V2H 00:28:14 

105 1319 JEHANNIN Hervé Pass Runnnig T181222C V2H 00:29:22 

120 1431 DUFOUR Bernard 0 0 V2H 00:31:40 

133 1305 LAULHE Philippe / certificat V2H 00:34:23 

 

Classement Vétérans 2 Femmes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 14/10/12 

CATEGORIE Course Populaire Mixte   PARTANTS 
 

CLASSES 
 Plac

e 
Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 

N° 
LICENCE 

CATEGORIE TEMPS 

82 1426 JAMIN Armelle SAB 1509795 V2F 00:26:31 

101 1345 PESEZ Fabienne CPLT 1210836 V2F 00:28:30 

111 1370 LAIR Claudine / certificat V2F 00:30:31 

135 1329 TANQUEREL Andrée / certificat V2F 00:34:50 

140 1398 CHAN TSIN Viviane / certificat V2F 00:48:20 

142 1374 LOIR Claudine / certificat V2F 00:48:20 

143 1373 LOIR Brigitte / certificat V2F 00:48:20 

 

Classement Vétérans 3 Hommes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 14/10/12 

CATEGORIE Course Populaire Mixte   PARTANTS 
 

CLASSES 
 Plac

e 
Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 

N° 
LICENCE 

CATEGORIE TEMPS 

55 1377 NONNON Privat / certificat V3H 00:24:00 

63 1315 DUFOUR Guy SCHA 516501 V3H 00:24:29 

78 1392 CHAN TSIN Jacky / certificat V3H 00:26:02 

80 1465 BENOIST Yvon 0 0 certificat V3H 00:26:17 

102 1314 CONARD Christian / / V3H 00:28:36 

104 1334 LEPAULMIER Jacques / certificat V3H 00:29:07 

106 1463 LEDEVEDEC Gerard 0 0 certificat V3H 00:29:37 

107 1438 TERRIER Alain 0 0 certificat V3H 00:29:39 

 

 



Le port en foulées Port en Bessin Huppain 14 oct. 12 

Classement Vétérans 3 Femmes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 14/10/12 

CATEGORIE Course Populaire Mixte   PARTANTS 
 

CLASSES 
 Plac

e 
Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 

N° 
LICENCE 

CATEGORIE TEMPS 

81 1313 CONARD Fredette Ac Pont Audemer 974658 V3F 00:26:28 

 

La portaise (10,8 km) 

Classement général 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 14/10/12 

CATEGORIE Course Des AS   PARTANTS 140 CLASSES 140 

Plac
e 

Dos
s 

NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENC
E 

CATEGORI
E 

TEMPS 

1 1100 HENRY Charles EA Mondeville / Hérouville 1052420 SH 00:34:44 

2 1000 AKHZAN Fatah Legallais team / SH 00:34:57 

3 1132 LECOQ guillaume 0 0 0 SH 00:35:01 

4 985 GAYOU Cédric CL Colombelles 1455768 SH 00:37:37 

5 1093 THERON Franck CL Colombelles 1378053 V1H 00:37:38 

6 1026 JACQ Alexis EA Mondeville / Hérouville 607260 SH 00:38:12 

7 1104 LENEVEU Lionel USC Mezidon 241486 V1H 00:38:17 

8 1092 CHARBONNIER Frédéric Les Bipèdes Bernayens 470861 V1H 00:38:26 

9 1137 AUVRAY Fabien 0 0 0 SH 00:38:35 

10 1023 TANQUEREL Arnaud EGAS certificat SH 00:39:28 

11 1144 CUNY Philippe 0 0 0 SH 00:39:46 

12 1151 BESNARD Jean michel 0 0 certificat V1H 00:39:46 

13 1079 SICARD Alberic Condé / Torigny Athlétisme 119657 SH 00:40:36 

14 1095 LECAT Dorian Elan Biardais 79416205 SH 00:41:12 

15 1069 LEMAIRE Rémi As Renault Trucks 1494036 SH 00:41:20 

16 1126 BELLEE Bruno 0 0 0 V1H 00:41:38 

17 1063 BECK Cyrille / / V1H 00:41:52 

18 990 PRIOU Franck ASPM / V1H 00:41:57 

19 1022 LOUISE Mickael / / SH 00:42:19 

20 994 CASTEL LIOULT Jean Damien / / V1H 00:42:25 

21 1075 SALIOU Michel PSA Peugeot - Citroen certificat V3H 00:42:32 

22 1067 DUCHENE Jean-Claude As Renault Trucks / V1H 00:42:43 

23 1055 MOUAWAD Adel / / V1H 00:42:57 

24 1091 LEPERON Christophe CPLT 1480331 SH 00:43:02 

25 1081 HOREL Jérôme / certificat SH 00:43:14 

26 982 BERNINI Carl Es Troarn Athlétisme 1356998 V1H 00:43:19 

27 1087 RICHARD Laurent CPLT 1115109 SH 00:43:30 

28 1064 BESNARD Daniel As Renault Trucks / V3H 00:43:40 

29 1020 JEANNE Maxime / / SH 00:43:47 

30 1088 MARIE Thierry CPLT / V2H 00:43:53 

31 1049 DEVAUX Christian Ligne bleue certificat V1H 00:44:25 

32 1086 BAGOT  Laurent CPLT 1485129 SH 00:44:25 

33 1035 MARY Julien / certificat SH 00:44:56 

34 1112 LECANU Pierre SAB 1338845 V1H 00:44:57 

35 1028 GILLES Cédric / / SH 00:44:58 

36 1105 JEANJEAN Delphine / / SF 00:45:02 



Le port en foulées Port en Bessin Huppain 14 oct. 12 

37 1106 LATAI Cédric / / SH 00:45:12 

38 1014 LETOURNEUR Christophe / / SH 00:45:15 

39 1019 HEUZE Guy / / V2H 00:45:21 

40 1004 MARTIN Emmanuel / / SH 00:45:24 

41 1083 COTTIN Lydia CL Colombelles / SF 00:45:30 

42 1142 LEFOYER Christophe 0 0 0 SH 00:45:31 

43 1078 RAULD Damien Association Bol d'Air certificat SH 00:45:38 

44 1096 RENARD Laurent Elan Biardais 79416208 SH 00:45:50 

45 1076 ARTISIEN Fabien Pompier de Louviers T235034 SH 00:46:00 

46 1073 PEREIRA Laurent PSA Peugeot - Citroen certificat V1H 00:46:08 

47 1074 DALLET Gwenaël PSA Peugeot - Citroen certificat SH 00:46:26 

48 1017 BACON Séraphin / / SH 00:46:45 

49 1143 JEAN Vincent 0 0 0 SH 00:46:49 

50 1136 GASTEBLET Gilbert Eolia club 0 V2H 00:46:56 

51 991 CAZO Emmanuel / certificat SH 00:46:57 

52 1129 CAIRON Didier Eolia club 1453203 V1H 00:47:02 

53 1039 MARIE Octave CMCT 558824 V2H 00:47:05 

54 1127 GUERIN Laurent 0 0 0 V1H 00:47:07 

55 1041 HUE Antoine / / SH 00:47:14 

56 1033 LUCAS Laurent / certificat SH 00:47:17 

57 999 LIZORET Françoise / / V1F 00:47:19 

58 1070 TRAVERS René / / V3H 00:47:25 

59 1024 VARIN  Franck Troarn / V1H 00:47:30 

60 1094 AKAPO Michael Stade Saint-Lô 796715 SH 00:47:32 

61 1139 PERGEAUX Hubert 0 0 0 V1H 00:47:34 

62 1050 LECLERC Jérôme Ligne bleue certificat V1H 00:47:39 

63 1052 MENAGE Claudia Athlé Running Riva Courir 1470173 V1F 00:47:52 

64 997 COSNEFROY Bouchra EA Mondeville / Hérouville 1440411 V1F 00:47:56 

65 1009 TANQUEREL Claude / certificat V2H 00:47:57 

66 1145 SAINRIMAT Steve 0 0 0 SH 00:48:12 

67 1034 CHARPENTIER Christophe / certificat V1H 00:48:14 

68 1101 LEMARCHAND Martial / certificat SH 00:48:22 

69 998 CHEVRINAIS Jean Pierre / / V1H 00:48:30 

70 1048 OZANNE Thierry Ligne bleue certificat V1H 00:48:35 

71 1082 ANDRE Cédric / / SH 00:48:48 

72 1015 GAUGER Mickael / / SH 00:48:54 

73 1085 VAUGELADE Johan / certificat SH 00:48:54 

74 1066 DARDENNES Ludovic As Renault Trucks 1392101 SH 00:49:00 

75 1099 VIOUX Thierry As Conseil Général Calvados certificat V1H 00:49:02 

76 1060 HERVE Christophe / / SH 00:49:11 

77 1077 LE ROUX Pascal / certificat SH 00:49:11 

78 1007 HIRARD Jean-Rene Condé / Torigny Athlétisme 1288362 V2H 00:49:14 

79 1053 CHESNAY Olivier Pompier de Bayeux / V1H 00:49:15 

80 1146 CHARTIER Julien 0 0 certificat SH 00:49:19 

81 1131 MALOISEL Mickael 0 0 0 SH 00:49:19 

82 1072 BELAIR Jean Marc PSA Peugeot - Citroen certificat SH 00:49:20 

83 1021 GARNIER Jacques / / V1H 00:49:25 

84 993 ROMERO  Stéphane / T178406 V1H 00:49:26 

85 1012 LE PHILIPPE Eric / / V3H 00:49:30 

86 1108 REGADE Jean Jack / / V3H 00:49:32 

87 1054 CAVEY Cédric / / SH 00:49:33 

88 1018 SAMSON Antony / / SH 00:49:34 

89 977 GUESNON Julien / certificat SH 00:49:35 
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90 1047 CHEVAUCHERIE Nadège Ligne bleue certificat SF 00:49:50 

91 1128 DEGOULET Philippe 0 0 V2H 00:49:56 

92 980 LEMERCIER Stéphane / certificat V1H 00:49:57 

93 996 RENAUD Fontaine / certificat V1H 00:49:58 

94 1080 LECAMUS Emmanuel / / V1H 00:49:58 

95 1005 RAOULT sabrina / certificat SF 00:50:22 

96 1040 BRENNEKEN Herbert Quasi à reculons certificat V2H 00:50:30 

97 1111 CHEVALIER Yann / certificat SH 00:50:44 

98 1118 HELAINE Yannick Pompiers de Bayeux certificat V1H 00:50:55 

99 1098 BOUVILLE Frédéric As Conseil Général Calvados certificat V1H 00:51:09 

100 1102 SEIGNEURIE Antoine / / SH 00:51:14 

101 1036 ROTROU Eric Marathoniens Isigny / Mer / V1H 00:51:21 

102 983 BERNINI Jeremy Es Troarn Athlétisme certificat SH 00:51:34 

103 1071 GAUGER Raphaël PSA Peugeot - Citroen certificat SH 00:51:44 

104 1046 LEDUC Brigitte Ligne bleue / V2F 00:51:47 

105 1097 BOUVILLE Delphine As Conseil Général Calvados certificat SF 00:51:50 

106 1057 ERNIS Jean / / V1H 00:52:01 

107 988 MAYET Christophe / certificat SH 00:52:14 

108 1056 CHAMPION Thierry / / SH 00:52:33 

109 1135 FRANCOISE Jacques 0 0 0 V3H 00:53:17 

110 1031 RATEL Pascal / certificat V2H 00:53:24 

111 1150 DEPPE Ulrich 0 0 certificat V2H 00:53:42 

112 1051 LEBRETON Robert Ligne bleue certificat V2H 00:53:53 

113 979 DRAVET Olivier / certificat V2H 00:53:58 

114 1032 BREARD Frédérique / certificat SF 00:54:12 

115 978 DESLOGES  Geoffrey / certificat SH 00:54:38 

116 1130 HELIE Thierry 0 0 0 V1H 00:54:40 

117 1119 PERNET Maxime Pompiers de Bayeux certificat SH 00:54:42 

118 1103 ANDRE Sonia / / V1F 00:56:14 

119 1138 CHAUVEL Jean luc 0 0 0 V1H 00:56:14 

120 1027 JACQ Johann PSA / V1H 00:56:15 

121 1109 ALBERT Sébastien / / SH 00:56:17 

122 1010 IGLESIAS Juan / certificat V2H 00:56:34 

123 1025 GUIANVARCH Gérard / / V2H 00:56:47 

124 1030 RATEL Marie Pierre / certificat V1F 00:56:55 

125 1059 WILLE 
Marie - 
Noëlle 

Courseulles Runnig certificat V3F 00:56:56 

126 981 CHARDON Eric MACS Carentan 860285 V1H 00:56:56 

127 1113 LECANU Annie SAB 1338848 V1F 00:56:57 

128 1044 LARCELET Dominique / certificat V2F 00:57:53 

129 1065 BESNARD Odile As Renault Trucks / V3F 00:58:57 

130 1133 CASTEU Jean pierre 0 0 0 V1H 00:58:58 

131 1038 VICQUELIN Claudine / certificat V2F 00:59:13 

132 1043 BUTTIER Chantal / certificat V2F 00:59:15 

133 1008 HIRARD Nathalie Condé / Torigny Athlétisme 796956 SF 00:59:24 

134 1134 FRANCOISE Thérèse 0 0 0 V3F 00:59:32 

135 1061 ENAULT Bruno / / V1H 01:00:43 

136 1029 MARTRAGNY Pascal / certificat SH 01:02:06 

137 1001 LOISON Christophe / certificat SH 01:02:07 

138 1149 LEMOIGNE Meliza 0 0 certificat SF 01:05:06 

139 1084 BEAUVAIS Lydia / / V1F 01:05:21 

140 1045 SAMSON 
Marie-

Bernadette 
Club Athlé Condé / Torigny 1331957 V3F 01:05:31 

 



Le port en foulées Port en Bessin Huppain 14 oct. 12 

Classement Sénior Hommes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 14/10/12 

CATEGORIE Course Des AS   PARTANTS 
 

CLASSES 
 

Place Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENCE 
CATEGORIE TEMPS 

1 1100 HENRY Charles EA Mondeville / Hérouville 1052420 SH 00:34:44 

2 1000 AKHZAN Fatah / / SH 00:34:57 

3 1132 LECOQ guillaume       SH 00:35:01 

4 985 GAYOU Cédric CL Colombelles 1455768 SH 00:37:37 

6 1026 JACQ Alexis EA Mondeville / Hérouville 607260 SH 00:38:12 

9 1137 AUVRAY Fabien       SH 00:38:35 

10 1023 TANQUEREL Arnaud EGAS certificat SH 00:39:28 

11 1144 CUNY Philippe       SH 00:39:46 

13 1079 SICARD Alberic Condé / Torigny Athlétisme 119657 SH 00:40:36 

14 1095 LECAT Dorian Elan Biardais 79416205 SH 00:41:12 

15 1069 LEMAIRE Rémi As Renault Trucks 1494036 SH 00:41:20 

19 1022 LOUISE Mickael / / SH 00:42:19 

24 1091 LEPERON Christophe CPLT 1480331 SH 00:43:02 

25 1081 HOREL Jérôme / certificat SH 00:43:14 

27 1087 RICHARD Laurent CPLT 1115109 SH 00:43:30 

29 1020 JEANNE Maxime / / SH 00:43:47 

32 1086 BAGOT  Laurent CPLT 1485129 SH 00:44:25 

33 1035 MARY Julien / certificat SH 00:44:56 

35 1028 GILLES Cédric / / SH 00:44:58 

37 1106 LATAI Cédric / / SH 00:45:12 

38 1014 LETOURNEUR Christophe / / SH 00:45:15 

40 1004 MARTIN Emmanuel / / SH 00:45:24 

42 1142 LEFOYER Christophe       SH 00:45:31 

43 1078 RAULD Damien Association Bol d'Air certificat SH 00:45:38 

44 1096 RENARD Laurent Elan Biardais 79416208 SH 00:45:50 

45 1076 ARTISIEN Fabien Pompier de Louviers T235034 SH 00:46:00 

47 1074 DALLET Gwenaël PSA Peugeot - Citroen certificat SH 00:46:26 

48 1017 BACON Séraphin / / SH 00:46:45 

49 1143 JEAN Vincent       SH 00:46:49 

51 991 CAZO Emmanuel / certificat SH 00:46:57 

55 1041 HUE Antoine / / SH 00:47:14 

56 1033 LUCAS Laurent / certificat SH 00:47:17 

60 1094 AKAPO Michael Stade Saint-Lô 796715 SH 00:47:32 

66 1145 SAINRIMAT Steve       SH 00:48:12 

68 1101 LEMARCHAND Martial / certificat SH 00:48:22 

71 1082 ANDRE Cédric / / SH 00:48:48 

72 1015 GAUGER Mickael / / SH 00:48:54 

73 1085 VAUGELADE Johan / certificat SH 00:48:54 

74 1066 DARDENNES Ludovic As Renault Trucks 1392101 SH 00:49:00 

76 1060 HERVE Christophe / / SH 00:49:11 

77 1077 LE ROUX Pascal / certificat SH 00:49:11 

80 1146 CHARTIER Julien     certificat SH 00:49:19 

81 1131 MALOISEL Mickael       SH 00:49:19 

82 1072 BELAIR Jean Marc PSA Peugeot - Citroen certificat SH 00:49:20 

87 1054 CAVEY Cédric / / SH 00:49:33 
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88 1018 SAMSON Antony / / SH 00:49:34 

89 977 GUESNON Julien / certificat SH 00:49:35 

97 1111 CHEVALIER Yann / certificat SH 00:50:44 

100 1102 SEIGNEURIE Antoine / / SH 00:51:14 

102 983 BERNINI Jeremy Es Troarn Athlétisme certificat SH 00:51:34 

103 1071 GAUGER Raphaël PSA Peugeot - Citroen certificat SH 00:51:44 

107 988 MAYET Christophe / certificat SH 00:52:14 

108 1056 CHAMPION Thierry / / SH 00:52:33 

115 978 DESLOGES  Geoffrey / certificat SH 00:54:38 

117 1119 PERNET Maxime Pompiers de Bayeux certificat SH 00:54:42 

121 1109 ALBERT Sébastien / / SH 00:56:17 

136 1029 MARTRAGNY Pascal / certificat SH 01:02:06 

137 1001 LOISON Christophe / certificat SH 01:02:07 

 

Classement Sénior Femmes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 14/10/12 

CATEGORIE Course Des AS   PARTANTS 
 

CLASSES 
 Plac

e 
Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 

N° 
LICENCE 

CATEGORIE TEMPS 

36 1105 JEANJEAN Delphine / / SF 00:45:02 

41 1083 COTTIN Lydia CL Colombelles / SF 00:45:30 

90 1047 CHEVAUCHERIE Nadège Ligne bleue certificat SF 00:49:50 

95 1005 RAOULT sabrina / certificat SF 00:50:22 

105 1097 BOUVILLE Delphine As Conseil Général Calvados certificat SF 00:51:50 

114 1032 BREARD Frédérique / certificat SF 00:54:12 

133 1008 HIRARD Nathalie Condé / Torigny Athlétisme 796956 SF 00:59:24 

138 1149 LEMOIGNE Meliza 0 0 certificat SF 01:05:06 

 

Classement Vétérans 1 Hommes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 14/10/12 

CATEGORIE Course Des AS   PARTANTS 
 

CLASSES 
 Plac

e 
Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 

N° 
LICENCE 

CATEGORIE TEMPS 

5 1093 THERON Franck CL Colombelles 1378053 V1H 00:37:38 

7 1104 LENEVEU Lionel USC Mezidon 241486 V1H 00:38:17 

8 1092 CHARBONNIER Frédéric Les Bipèdes Bernayens 470861 V1H 00:38:26 

12 1151 BESNARD Jean michel 0 0 certificat V1H 00:39:46 

16 1126 BELLEE Bruno 0 0 0 V1H 00:41:38 

17 1063 BECK Cyrille / / V1H 00:41:52 

18 990 PRIOU Franck ASPM / V1H 00:41:57 

20 994 CASTEL LIOULT Jean Damien / / V1H 00:42:25 

22 1067 DUCHENE Jean-Claude As Renault Trucks / V1H 00:42:43 

23 1055 MOUAWAD Adel / / V1H 00:42:57 

26 982 BERNINI Carl Es Troarn Athlétisme 1356998 V1H 00:43:19 

31 1049 DEVAUX Christian Ligne bleue certificat V1H 00:44:25 

34 1112 LECANU Pierre SAB 1338845 V1H 00:44:57 

46 1073 PEREIRA Laurent PSA Peugeot - Citroen certificat V1H 00:46:08 

52 1129 CAIRON Didier 0 eolia club 1453203 V1H 00:47:02 

54 1127 GUERIN Laurent 0 0 0 V1H 00:47:07 

59 1024 VARIN  Franck Troarn / V1H 00:47:30 

61 1139 PERGEAUX Hubert 0 0 0 V1H 00:47:34 

62 1050 LECLERC Jérôme Ligne bleue certificat V1H 00:47:39 

67 1034 CHARPENTIER Christophe / certificat V1H 00:48:14 
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69 998 CHEVRINAIS Jean Pierre / / V1H 00:48:30 

70 1048 OZANNE Thierry Ligne bleue certificat V1H 00:48:35 

75 1099 VIOUX Thierry As Conseil Général Calvados certificat V1H 00:49:02 

79 1053 CHESNAY Olivier Pompier de Bayeux / V1H 00:49:15 

83 1021 GARNIER Jacques / / V1H 00:49:25 

84 993 ROMERO  Stéphane / T178406 V1H 00:49:26 

92 980 LEMERCIER Stéphane / certificat V1H 00:49:57 

93 996 RENAUD Fontaine / certificat V1H 00:49:58 

94 1080 LECAMUS Emmanuel / / V1H 00:49:58 

98 1118 HELAINE Yannick Pompiers de Bayeux certificat V1H 00:50:55 

99 1098 BOUVILLE Frédéric As Conseil Général Calvados certificat V1H 00:51:09 

101 1036 ROTROU Eric Marathoniens Isigny / Mer / V1H 00:51:21 

106 1057 ERNIS Jean / / V1H 00:52:01 

116 1130 HELIE Thierry 0 0 0 V1H 00:54:40 

119 1138 CHAUVEL Jean luc 0 0 0 V1H 00:56:14 

120 1027 JACQ Johann PSA / V1H 00:56:15 

126 981 CHARDON Eric MACS Carentan 860285 V1H 00:56:56 

130 1133 CASTEU Jean pierre 0 0 0 V1H 00:58:58 

135 1061 ENAULT Bruno / / V1H 01:00:43 

 

Classement Vétérans 1 Femmes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 14/10/12 

CATEGORIE Course Des AS   PARTANTS 
 

CLASSES 
 Plac

e 
Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 

N° 
LICENCE 

CATEGORIE TEMPS 

57 999 LIZORET Françoise / / V1F 00:47:19 

63 1052 MENAGE Claudia Athlé Running Riva Courir 1470173 V1F 00:47:52 

64 997 COSNEFROY Bouchra EA Mondeville / Hérouville 1440411 V1F 00:47:56 

118 1103 ANDRE Sonia / / V1F 00:56:14 

124 1030 RATEL Marie Pierre / certificat V1F 00:56:55 

127 1113 LECANU Annie SAB 1338848 V1F 00:56:57 

139 1084 BEAUVAIS Lydia / / V1F 01:05:21 

 

Classement Vétérans 2 Hommes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 14/10/12 

CATEGORIE Course Des AS   PARTANTS 
 

CLASSES 
 Plac

e 
Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 

N° 
LICENCE 

CATEGORIE TEMPS 

30 1088 MARIE Thierry CPLT / V2H 00:43:53 

39 1019 HEUZE Guy / / V2H 00:45:21 

50 1136 GASTEBLET Gilbert 0 eolia club 1509623 V2H 00:46:56 

53 1039 MARIE Octave CMCT 558824 V2H 00:47:05 

65 1009 TANQUEREL Claude / certificat V2H 00:47:57 

78 1007 HIRARD Jean-Rene Condé / Torigny Athlétisme 1288362 V2H 00:49:14 

91 1128 DEGOULET Philippe 0 0 certificat V2H 00:49:56 

96 1040 BRENNEKEN Herbert Quasi à reculons certificat V2H 00:50:30 

110 1031 RATEL Pascal / certificat V2H 00:53:24 

111 1150 DEPPE Ulrich 0 0 certificat V2H 00:53:42 

112 1051 LEBRETON Robert Ligne bleue certificat V2H 00:53:53 

113 979 DRAVET Olivier / certificat V2H 00:53:58 

122 1010 IGLESIAS Juan / certificat V2H 00:56:34 

123 1025 GUIANVARCH Gérard / / V2H 00:56:47 

 

 



Le port en foulées Port en Bessin Huppain 14 oct. 12 

Classement Vétérans 2 Femmes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 14/10/12 

CATEGORIE Course Des AS   PARTANTS 
 

CLASSES 
 Plac

e 
Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 

N° 
LICENCE 

CATEGORIE TEMPS 

104 1046 LEDUC Brigitte Ligne bleue / V2F 00:51:47 

128 1044 LARCELET Dominique / certificat V2F 00:57:53 

131 1038 VICQUELIN Claudine / certificat V2F 00:59:13 

132 1043 BUTTIER Chantal / certificat V2F 00:59:15 

 

Classement Vétérans 3 Hommes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 14/10/12 

CATEGORIE Course Des AS   PARTANTS 
 

CLASSES 
 

Place Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 
N° 

LICENCE 
CATEGORIE TEMPS 

21 1075 SALIOU Michel PSA Peugeot - Citroen certificat V3H 00:42:32 

28 1064 BESNARD Daniel As Renault Trucks / V3H 00:43:40 

58 1070 TRAVERS René / / V3H 00:47:25 

85 1012 LE PHILIPPE Eric / / V3H 00:49:30 

86 1108 REGADE Jean Jack / / V3H 00:49:32 

109 1135 FRANCOISE Jacques 0 0 0 V3H 00:53:17 

 

Classement Vétérans 3 Femmes 

COURSE Port en Bessin Huppain  14   DATE 14/10/12 

CATEGORIE Course Des AS   PARTANTS 
 

CLASSES 
 Plac

e 
Doss NOM PRENOM ASSOCIATION 

N° 
LICENCE 

CATEGORIE TEMPS 

125 1059 
WILLE 

Marie - 
Noëlle 

Courseulles Runnig certificat V3F 00:56:56 

129 1065 BESNARD Odile As Renault Trucks / V3F 00:58:57 

134 1134 FRANCOISE Thérèse 0 0 0 V3F 00:59:32 

140 1045 
SAMSON 

Marie-
Bernadette 

Club Athlé Condé / Torigny 1331957 V3F 01:05:31 

 

 


